

Årsredovisning

för

jakobjp AB

559095-2734

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jakob Johansson, Styrelseledamot

2025-01-08

Styrelsen för jakobjp AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer tjänster inom marknadsföring.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året ökat sin omsättning med 35% under året genom en ökning av orderflöde från befintliga kunder samtidigt som vi har skapat nya relationer och kunder. Vi har med vår ökade kunstock och orderflöde utvecklat samarbeten med underleverantörer för att hantera våra leveranser.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 506	2 589	2 544	1 804
Resultat efter finansiella poster	1 274	592	497	402
Soliditet (%)	66,6	57,8	48,1	70,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	7 790	442 385	500 175
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-450 000		-450 000
Balanseras i ny räkning		442 385	-442 385	0
Årets resultat			964 238	964 238
Belopp vid årets utgång	50 000	175	964 238	1 014 413

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	176
årets vinst	964 238
	964 414
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	700 000
i ny räkning överföres	264 414
	964 414

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 505 791	2 589 052
Övriga rörelseintäkter		20 288	53 849
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 526 079	2 642 901
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-412 792	-223 586
Övriga externa kostnader		-670 223	-677 119
Personalkostnader	2	-1 094 464	-1 093 554
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 124	-42 847
Övriga rörelsekostnader		-10 982	-7 865
Summa rörelsekostnader		-2 248 585	-2 044 971
Rörelseresultat		1 277 494	597 930
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-373	862
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 122	-7 100
Summa finansiella poster		-3 495	-6 238
Resultat efter finansiella poster		1 273 999	591 692
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-53 547	-23 839
Summa bokslutsdispositioner		-53 547	-23 839
Resultat före skatt		1 220 452	567 853
Skatter			
Skatt på årets resultat		-256 214	-125 468
Årets resultat		964 238	442 385

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	260 039	199 658
Summa materiella anläggningstillgångar		260 039	199 658
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	216 600	15 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		216 600	15 000
Summa anläggningstillgångar		476 639	214 658
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		548 801	414 180
Övriga fordringar		54	15 808
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 479	45 100
Summa kortfristiga fordringar		619 334	475 088
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		544 065	236 078
Summa kassa och bank		544 065	236 078
Summa omsättningstillgångar		1 163 399	711 166
SUMMA TILLGÅNGAR		1 640 038	925 824

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		176	7 790
Årets resultat		964 238	442 385
Summa fritt eget kapital		964 414	450 175
Summa eget kapital		1 014 414	500 175
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		97 603	44 056
Summa obeskattade reserver		97 603	44 056
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		44 750	23 602
Skatteskulder		195 278	111 479
Övriga skulder		120 689	154 017
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		167 304	92 495
Summa kortfristiga skulder		528 021	381 593
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 640 038	925 824

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	262 253	116 448
Inköp	120 505	145 805
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	382 758	262 253
Ingående avskrivningar	-62 595	-19 748
Årets avskrivningar	-60 124	-42 847
Utgående ackumulerade avskrivningar	-122 719	-62 595
Utgående redovisat värde	260 039	199 658

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 000	15 000
Inköp	201 600	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	216 600	15 000
Utgående redovisat värde	216 600	15 000

jakobjp AB
Org.nr 559095-2734

7 (7)

Stockholm 2025-01-08

Jakob Johansson
Jakob Johansson
Ordförande